فرماندهی ارتش سوریه ساعاتی پیش در بیانیه ای، سقوط حکومت »بشار
اسد« رئیس جمهور سوریه را اعلام کرد. بیانیه فرماندهی ارتش سوریه بامداد
یکشنبه و پس از تصرف دمشق توسط گروه های مسلح و نیز خبر خروج بشار
اسد از سوریه انتشار یافت. به گزارش ایرنا، معارضان مسلح در سوریه از
بامداد هفتم آذر ۱۴۰۳ برابر با ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ با حمایت برخی از کشورها و
ورود نیروهای تازه نفس خارجی، اقدام به حمله گسترده علیه مواضع ارتش

سوریه در مناطق شمال غرب، غرب و جنوب غرب حلب کردند.

ترامپ در ابتدا تمایلی به دیدار با زلنسکی نداشت

رسانه ها گزارش دادند که رئیس جمهور منتخب آمریکا در ابتدا نمی خواست
با همتای اوکراینی خود در پاریس دیدار کند.